江苏铁路运营大数据研发中绿植租赁采购项目中标候选人公示 (招标编号: ZZGJ—2024170)

公示开始时间: 2024-12-16 公示结束时间: 2024-12-18

一、评标情况

江苏铁路运营大数据研发中绿植租赁采购项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 南京植百汇智能科技服务有限公司,其他报价: 45.8万元/年,质量:/,工期/交货期/服务期:720天:

中标候选人第 2 名:南京伊甸园园艺有限公司,其他报价:42.413万元/年,质量:/,工期/交货期/服务期:720天;

中标候选人第 3 名: 江苏图苏园林科技有限公司,其他报价: 42.5万元/年,质量:/,工期/交货期/服务期: 720天:

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况
 - 中标候选人(南京植百汇智能科技服务有限公司)的项目负责人: 周威; /
 - 中标候选人(南京伊甸园园艺有限公司)的项目负责人:陈玉蓉:/
 - 中标候选人(江苏图苏园林科技有限公司)的项目负责人: 孙斌; /
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
 - 中标候选人(南京植百汇智能科技服务有限公司)的资格能力条件: 完全响应;
 - 中标候选人(南京伊甸园园艺有限公司)的资格能力条件:完全响应:

中标候选人(江苏图苏园林科技有限公司)的资格能力条件: 完全响应;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他厉害关系对上述结果有异议的,应当在公示期3个工作日向招标人提

出。公示期满对评标结果没有异议的、投标人将发布成交结果公示并签发成交通知书。

三、其他

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 江苏省铁路集团融发管理有限公司

地 址: 南京市雨花台区诚信街22号

联 系 人: 李工

电 话: 02583117715

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 正中国际项目管理集团有限公司

地 址: 南京市建邺区嘉陵江东街18号1栋17层

联 系 人: 汪工

电 话: 18828521350

电 子 邮 件: 1295783474@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**汪冰冰** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)